

Report

Competitive Exams General Knowledge Competition

On 19.10.2015 Department of History organized General Knowledge Competition in the college. This competitive exam was open to all our college students. 25 students participated in it. History Department of college announced Rs.501/- for the winner. Mr. Sandeep Ramesh Kamble of T.Y.B.A. wins this prize getting 55 marks.

इतिहास विभाग

Page No.

Date :

सामान्य ज्ञान स्पर्धा अहवाल :-

महाविद्यालयात इतिहास विभागातर्फे दि. 19.10.2015 रोजी ख. व. व. वा. सामान्य ज्ञान स्पर्धा घेण्यात आली. सदर स्पर्धेत B.A., B.Com., B.Sc. I, II, III च्या 25 विद्यार्थी- विद्यार्थीनींनी सहभाग घेतला. स्पर्धेत गुणाबुद्ध्येने 55 गुण मिळवून कु. सदैप रमेश कांबळे यांनी प्रथम क्रमांक पटवडविला. याच इतिहास विभागाकडून रु. 501/- चे बक्षिस जाहीर करण्यात आले.

इ.स. २०१५
प्रा. सुनीलराज लिंगपणे
(इतिहास विभाग)



HC PRINCIPAL,
Vithalrao Patil Mahavidyalaya, Kale
(Arts, Commerce & Science)
Tel: Panhala, Dist: Kolhapur (M.S.)